

Hovedgård Bytorv ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 34 46 35 49

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2017

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård Bytorv ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 35 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. marts 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.111.039, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.179.167.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har i indeværende år valgt at konvertere et lån fra moderselskabet om til egenkapital, hvilket har forbedret selskabets egenkapital med kr. 8.000.000. Gældskonverteringen er foretaget som et koncerntilskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.972.501	1.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(327.611)</u>	<u>(328)</u>
Resultat før finansielle poster		1.644.890	1.599
Finansielle indtægter		9.600	15
Finansielle omkostninger	1	<u>(229.793)</u>	<u>(295)</u>
Resultat før skat		1.424.697	1.319
Skat af årets resultat	2	<u>(313.658)</u>	<u>(306)</u>
Årets resultat		<u>1.111.039</u>	<u>1.013</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.111.039</u>	<u>1.013</u>
		<u>1.111.039</u>	<u>1.013</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>22.570.108</u>	<u>22.898</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.570.108</u>	<u>22.898</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>80</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.570.108</u>	<u>22.978</u>
Andre tilgodehavender		<u>169.600</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender		<u>169.600</u>	<u>160</u>
Likvide beholdninger		<u>448.853</u>	<u>1.065</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>618.453</u>	<u>1.225</u>
Aktiver i alt		<u>23.188.561</u>	<u>24.203</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		12.099.167	2.988
Egenkapital	4	<u>12.179.167</u>	<u>3.068</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	253.532	179
Hensatte forpligtelser i alt		<u>253.532</u>	<u>179</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.298.907	10.114
Depositum		65.400	65
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>9.364.307</u>	<u>10.179</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	810.000	801
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.450
Selskabsskat		238.788	231
Anden gæld		342.767	295
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.391.555</u>	<u>10.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.755.862</u>	<u>20.956</u>
Passiver i alt		<u>23.188.561</u>	<u>24.203</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.988.128	3.068.128
Koncerttilskud	0	8.000.000	8.000.000
Årets resultat	0	1.111.039	1.111.039
Egenkapital 31. december 2016	80.000	12.099.167	12.179.167

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	138.369	183
Andre finansielle omkostninger	91.424	112
	229.793	295
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	238.788	231
Årets udskudte skat	74.850	75
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20	0
	313.658	306
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2016		23.880.552
Kostpris 31. december 2016		23.880.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		982.833
Årets afskrivninger		327.611
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.310.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		22.570.108

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	178.682	104
Hensat i året	<u>74.850</u>	<u>75</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>253.532</u>	<u>179</u>
Materielle anlægsaktiver	288.298	216
Låneomkostninger	<u>(34.766)</u>	<u>(37)</u>
	<u>253.532</u>	<u>179</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2016</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.915.171	10.108.907	810.000	6.040.000
Depositum	<u>65.400</u>	<u>65.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.980.571</u>	<u>10.174.307</u>	<u>810.000</u>	<u>6.040.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.